
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “Renato Donatelli” 
Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: 0744 428134 - FAX: 0744 409338 

liceodonatelli.gov.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it 
 

 
 
[DEC_23_PON_Pubblicazione grad. PROVVISORIE  selezione esperti-tutor-PON INCLUSIONE.doc] 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie relative all’esito della valutazione delle 

candidature pervenute inerenti in risposta all’avviso prot. 363/U del 31/01/2018 bando di 

selezione per il reperimento di n. 8 esperti e n. 7 tutor relativamente all’Avviso PON FSE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce 

e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto SCUOLA APERTA: 

Sotto-azione 10.1.1 A Codice Identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-83 CUP: 

J49G17000190006 

 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

 

 

 

VISTO l'Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e 

in quelle periferiche". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 

- Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTA la candidatura da parte di questa Istituzione Scolastica n. 28310; 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 28606 del 13/07/2017 della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto; 

VISTA la comunicazione del MIUR  prot. n. AOODGEFID/31713 del 24 luglio 2017 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti CE; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  

VISTA la delibera n. 45 di variazione al Programma Annuale 2017 approvata dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 22/09/2017; 

VISTO il Bando - Prot. 3910C/23 del 11/10/2017- per il reperimento di n. 8 esperti, n. 8  tutor; 

VISTO il verbale del 08/01/2018 della Commissione esaminatrice con disposizione di nomina con 

n. 33/U del 08/11/2017; 

LICEO  SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. TRPS03000X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0000876/U del 07/03/2018 11:55:18Progetti e materiali didattici

mailto:trps03000x@istruzione.it


 

 

 

VISTO il successivo Bando - Prot. 363/U del 31/01/2018 – per la selezione per il reperimento di n. 

8 esperti e n. 7 tutor; 

VISTO il verbale del 02/03/2018 della Commissione esaminatrice con disposizione di nomina 

convocata  Prot. 787/U del 22/02/2018; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa, 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Per il modulo n. 5: POTENZIAMENTO LINGUISTICO: la pubblicazione della graduatoria 

provvisoria dell’aspirante Prof.ssa PELLEGRINI GIOVANNA,  in qualità di TUTOR (personale 

interno) con un punteggio di 7.  

 

Per il modulo n. 6 “PENSIERO STUPENDO”: la pubblicazione della graduatoria provvisoria 

dell’aspirante Sig.ra MICELI ARCANGELA ,  in qualità di ESPERTA ( personale esterno)con un 

punteggio di 24.  

 

Per il modulo n. 6 “PENSIERO STUPENDO”: la pubblicazione della graduatoria provvisoria 

dell’aspirante Sig.ra BONAMINI MIRIAM,  in qualità di TUTOR ( personale esterno) con un 

punteggio di 6. 

 

Per il modulo n. 8 “IMPARARE E’ ..LAVORARE INSIEME – RACCONTIAMOCI”: la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria dell’aspirante Sig.ra BIASI MARINA,  in qualità di 

ESPERTA( personale esterno) con un punteggio di 5. 

 

Avverso tale Decreto, pubblicato all’Albo dell'Istituto e in Amministrazione Trasparente, è 

ammesso ricorso a norma del DPR 1199/71 e del DPR 275/99 art.14, esclusivamente via mail, verso 

l'organo che lo ha emesso entro   le ore 12,00 del 22 Marzo 2018. 

 

 

. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luciana Leonelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


